
 
 

                                                             
     Республика Крым 

    Белогорский районный совет 
    16-я сессия 2-го созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
10 ноября 2020 года                 № 163 
 
 

О признании утратившим силу решения 18-й сессии  
Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва 

 от 28 апреля 2015 года № 204 «Об утверждении Положения  
об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования  
Белогорский районный совет Республики Крым» 

 
 Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики 
Крым от 21.09.2020 года на решение Белогорского районного совета Республики 
Крым от 28.04.2015 года № 204 «Об утверждении Положения об обнародовании 
нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального 
образования Белогорский районный совет Республики Крым», 
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Решение Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва 
от 28.04.2015 года № 204 «Об утверждении Положения об обнародовании 
нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального 
образования Белогорский районный совет Республики Крым» считать 
утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной 
газете «Сельская новь», подлежит размещению на информационном стенде 
Белогорского районного совета и на странице сайта муниципального 
образования Белогорский район государственной информационной системы 
Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Председатель 
районного совета                 С.К. Махонин 


